
1º Condutor

2º Condutor

Fábio Santos 4799

Luís Ribeiro 3271

Helder Cordeiro 776

Bruno Pereira 811

Carlos Fernandes 1270

Valter Cardoso 741

Gonçalo Henriques 2354

Tiago Silva 6702

Paulo Correia 9335

Custódio Fernandes 9371

Telmo Neto 5368

Sérgio Simões 3048

Bruno Neto 5367

Carlos Morgado 1304

Isaac Portela 1341

Duarte Miguel Susano 1396

Vitor Matias 4949

André Gaspar 3341

Jorge Pinto 4165

João Magalhães 8125

Victor Calisto 5996

António Cirne 6611

Telmo Garcia 5161

Maria Pereira 5160

Paulo Santos 1166

Rute Santos 1180

Vítor Gomes 835

Joel Oliveira 3438

Rui Mendes 2783

Ricardo Bettencourt 4072

Leandro Costa 4749

André Gameiro 4752

Telmo Pedro 299

Pedro Fonseca 392

Jorge Luis 2851

Diogo Narciso 3338

Dominico  Santo 4156

Ricardo Trincadeiro 4152

Victor Paulo 2558

Flávio Vieira 603

Daniela Barata 3919

Liliana Costa 9049

Paulo Monteiro 8633

Paulo Ramalho 5045

Francisco Santos 5466

Fábio Silva 5467

Tiago Duarte 3836

Joel Silva 3834

Martim Neves 3113

Rodrigo Valente 5478

Rali Alitém

Campeonato Start Centro de Ralis | Campeonato Start 2RM Centro de Ralis

30 de novembro a  1 de dezembro de 2024

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo Equipa Lic Nº CStCR CSt2RMCR

X X1 Fábio Santos 4799 RENAULT CLIO  WILLIAMS 8130 Classe 10 X2

X X2 Helder Cordeiro 776 Fiat Punto HGT 1.8 6999 Classe 10 X2

X3 Carlos Fernandes 1270 Toyota Yaris GR PT-1451-21 Classe 7 P3 Wintech Competição 2256

X4 Gonçalo Henriques 2354 MITSUBISHI LANCER EVO IX 8924 Classe 14 X3

XX35 Paulo Correia 9335 MITSUBISHI  LANCER EVO IX 8410 Classe 14

X X6 Telmo Neto 5368 BMW 316 (E30) 5582 Classe 11 X2

X X7 Bruno Neto 5367 BMW COMPACT 5508 Classe 11 X2

X X8 Isaac Portela 1341 Citroen C2 6969 Classe 9 X1

X X9 Vitor Matias 4949 BMW 316 I (E30) 5742 Classe 11 X2

XX310 Jorge Pinto 4165 VINNT S1000 4WD 6334 Classe 13

X11 Victor Calisto 5996 Toyota Yaris GR EST 2115/23 Classe 7 P3 Wintech Competição 2256

X12 Telmo Garcia 5161 PEUGEOT  208 VTI (R2B) 7426 Classe 2 P1

X X14 Paulo Santos 1166 PEUGEOT 206 GTI 9977 Classe 9 X1

X X15 Vítor Gomes 835 PEUGEOT 306 5902 Classe 10 X2

X XX216 Rui Mendes 2783 Toyota Corolla 2.0 6965 Classe 10

X X17 Leandro Costa 4749 RENAULT  CLIO 9801 Classe 9 X1

X X18 Telmo Pedro 299 PEUGEOT 106 XSI 8721 Classe 8 X1

X X19 Jorge Luis 2851 Opel Corsa B 5928 Classe 9 X1 Art of Speed 947

X X20 Dominico  Santo 4156 PEUGEOT 205 XR 8132 Classe 10 X2

X XX221 Victor Paulo 2558 PEUGEOT 309 1.9 7644 Classe 10

X X22 Daniela Barata 3919 PEUGEOT 206 GTI 9762 Classe 9 X1

X X23 Paulo Monteiro 8633 FORD ESCORT 9607 Classe 10 X2

X24 Francisco Santos 5466 BMW 320 I 7769 Classe 14 X3

X X25 Tiago Duarte 3836 RENAULT CLIO 9042 Classe 12 X2

X XX226 Martim Neves 3113 PEUGEOT 205 10007 Classe 10



Christophe Travasso 5471

Rui Gomes 5472

Pedro Antunes 4759

David Rocha Lopes 4760

Paulo Barata 5893

David Monteiro 1894

Joni Goncalves 8637

Vitor Hugo 3461

Ricardo Domingos 8132

Inês Veiga 1273

Pedro Silva 1854

Ricardo Moura 396

A Comissão Organizadora 26/11/2024

X X27 Christophe Travasso 5471 BMW 316 (E30) 5625 Classe 11 X2

X X28 Pedro Antunes 4759 BMW 323 I 8039 Classe 11 X2

29 Paulo Barata 5893 PEUGEOT 208 RALLY4 9991 Classe 16 X5

30 Joni Goncalves 8637 PEUGEOT 208 RALLY4 8457 Classe 16 X5

X5

X5

31 Ricardo Domingos 8132 RENAULT CLIO RALLY 4 9323 Classe 16

Total Inscritos: 31

32 Pedro Silva 1854 PEUGEOT 208 RALLY 4 8866 Classe 16


